
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                                                           №308 
 

Про відзначення професійного свята – Дня працівників освіти та 
Всеукраїнського Дня дошкілля 

 
      Відповідно до ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указу Президента України від 11 вересня 1994 року №513/94 «Про 
День працівників освіти», з метою стимулювання сумлінної праці у створенні 
належних умов для ефективної діяльності навчальних закладів, для підвищення 
престижності професії та популяризації роботи працівників освіти, 
розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради від 22 вересня 2021 року № 01-09/853 «Про 
нагородження працівників освіти», виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

      1.Нагородити грамотою селищної ради з нагоди професійного свята - Дня 
працівників освіти та Всеукраїнського Дня дошкілля, працівників закладів 
загальної середньої освіти, закладів дошкільної освіти, працівників з числа 
адміністративно-господарського персоналу закладів освіти селищної ради 
згідно  з додатком 1.     
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2. 
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк) видатки в сумі 33895,00 
гривень (тридцять три тисячі вісімсот дев’яносто п’ять  гривень 00 копійок) 
профінансувати за рахунок коштів,  передбачених в бюджеті селищної 
територіальної громади на 2021 рік КПКВКМБ  0614282 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва» на виконання заходів з реалізації Програми розвитку 
культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік  (зі змінами) (підпункт 2.2. пункту 2 «Відзначення професійних свят та 
презентація окремих сфер діяльності»). Кошти перерахувати відділу освіти, 
сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 



Додаток 1  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 01.10.2021р №308 

 
 
 

СПИСОК 
Нагороджених грамотою селищної ради з нагоди професійного свята – Дня 

працівників освіти та Всеукраїнського Дня дошкілля 
 

АТАМАНЮК  
Оксана Андріївна 

 вихователь дошкільного підрозділу - 
комунального закладу «Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 

   
БАСЮРА 
Наталя Миколаївна 

 педагог-організатор комунального закладу 
«Ліцей №2 смт. Стрижавка» 

   
БІЛОШКУРСЬКА 
Тетяна Олександрівна 

 вчитель фізичної культури комунального 
закладу «Ліцей №2 смт. Стрижавка» 

   
БЕЛІНСЬКА  
Інна Володимирівна 

 медична сестра Комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» 
с.Сосонка 

   
ВАНЖУЛА 
Марія Олександрівна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Мізяківсько-Хутірський ліцей» 

   
ВАНЖУЛА 
Наталя Анатоліївна 

 заступник директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Сосонський 
ліцей» 

   
ВАНЖУЛА  
Юлія Миколаївна 

 прибиральниця службових приміщень 
комунального закладу «Початкова школа 
с.Підлісне» 

   
ВАСИЛЮК  
Інна Василівна 

 підсобний робітник комунального закладу 
«Сосонський ліцей» 

   
ВІЛЬГУС 
Оксана Валеріївна  

 лаборант  комунального закладу «Ліцей №1 смт. 
Стрижавка» 

   
ВІТЮК 
Ігор Миколайович 

 учитель інформатики комунального закладу 
«Ліцей №1 смт. Стрижавка» 

   



ВОРОНЮК  
Анжела Сергіївна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Лаврівська гімназія» 

   
ГОЛОВНЯ  
Юлія Петрівна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» 
с.Сосонка» 

   
ГРЕПЕЧУК 
Наталія Миколаївна 

 медична сестра комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти  (ясла-садок) «Колобок» 
с.Пеньківка 

   
ГРИГОРЕНКО 
Юлія Миколаївна 

 вчитель біології та географії  комунального 
закладу «Пеньківський ліцей» 

   
ГУМЕНЮК 
Ольга Юріївна 

 бухгалтер дошкільного підрозділу комунального 
закладу «Медвідська початкова школа» 

   
ГУСАР  
Зоя Григорівна 

 комірник комунального закладу «Ліцей №2 смт. 
Стрижавка» 

   
ГУЦАЛЕНКО 
Олена Володимирівна  

 кухар комунального закладу «Пеньківський 
ліцей» 

   
ДАНИЛЮК  
Олена Олексіївна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Бруслинівська початкова школа» 

   
ДАРЧЕНКО 
Тетяна Василівна 

 заступник директора з виховної роботи 
комунального закладу «Пеньківський ліцей» 

   
ДЗІНЮК 
Олена Станіславівна 

 заступник директора з виховної роботи 
комунального закладу «Сосонський ліцей» 

   
ДМИТРЕНКО 
Людмила Григорівна 

 заступник директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Ліцей №2 смт. 
Стрижавка» 

   
ДРОБАХА  
Валентина Григорівна 

 учитель початкових класів Комунального 
закладу «Ліцей №1 смт. Стрижавка» 

   
ДЯЧЕНКО 
Оксана Василівна 

 помічник вихователя дошкільного підрозділу  
комунального закладу «Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 

   
ЄРУНОВА  прибиральниця службових приміщень 



Тетяна Миколаївна комунального закладу «Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 

   
ЗАСІК 
Олена Сергіївна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
ІВЛЄВА 
Вера Володимирівна 

 двірник комунального закладу «Ліцей №2 смт. 
Стрижавка» 

   
ІЩУК 
Наталія Вікторівна 

 вихователь дошкільного відділення 
комунального закладу «Медвідська початкова 
школа» 

   
КИЇВСЬКА 
Тетяна Петрівна 

 заступник директора з навчально-виховної 
роботи Комунального закладу «Ліцей №1 смт. 
Стрижавка» 

   
КОЗАК  
Людмила Федорівна 

 кухар комунального закладу «Сосонський 
ліцей» 

   
КОЛИВАЙЛО 
Людмила Миколаївна 

 підсобний робітник комунального закладу 
«Мізяківсько-Хутірський ліцей» 

   
КОШОВИЙ 
Сергій Васильович 

 вчитель географії комунального закладу 
«Сосонський ліцей» 

   
КРАВЧУК  
Тетяна Володимирівна 

 кухар комунального закладу «Заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
КУЗЬМЕНКО  
Василь Степанович 

 сторож комунального закладу «Бруслинівська 
початкова школа» 

   
КУПРИНЮК 
Ірина Григорівна 

 прибиральниця службових приміщень 
комунального закладу «Ліцей №2 смт. 
Стрижавка» 

   
КУШНІР 
Тетяна Григорівна 

 гардеробник комунального закладу «Ліцей №1 
смт. Стрижавка» 

   
ЛИСАК  
Лідія Василівна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
ЛЯШКО 
Раїса Василівна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Переорська гімназія» 



   
МАРКЕВИЧ  
Олексій Альбінович 

 вчитель фізичної культури комунального 
закладу «Переорська гімназія» 

   
МЕЛЬНИК 
Олена Анатоліївна 

 учитель хімії комунального закладу «Ліцей №1 
смт. Стрижавка» 

   
МЕЛЬНИК  
Марія Василівна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
МИКИЧУР  
Тетяна Василівна 

 заступник директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Пеньківський 
ліцей» 

   
НАВРОЦЬКА  
Інна Геннадіївна 

 помічник вихователя комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
НЕДИПІЧ 
Світлана Миколаївна 

 педагог-організатор комунального закладу 
«Пеньківський ліцей» 

   
НЕСТЕРЧУК 
Віта Ігорівна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти  (ясла-садок) «Колобок» 
с.Пеньківка 

   
ОЧЕРЕТНА  
Ольга Петрівна 

 прибиральниця службових приміщень 
комунального закладу «Лаврівська гімназія» 

   
ПАВЛЮЧЕНКО  
Людмила Михайлівна 

 старша медична сестра комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
ПАДЮК  
Світлана Валеріївна 

 учитель початкових класів комунального 
закладу «Ліцей №1 смт. Стрижавка» 

   
ПЛАХОТНЮК 
Юлія Юріївна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
ПОРОХНЯ 
Тетяна Вікторівна 

 вчитель біології та географії комунального 
закладу «Мізяківсько-Хутірський ліцей» 

   
РОМАНЕНКО  
Ганна Гаврилівна 

 кухар комунального закладу «Сосонський 
ліцей» 

   
РОМАНЕНКО  
Тетяна Федорівна 

 вихователь комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» 



с.Сосонка» 
   
САВИЦЬКА  
Ірина Сергіївна 

 практичний психолог комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 

   
СОКІЛ 
Алла Вікторівна 

 вчитель української мови та літератури 
комунального закладу «Ліцей №2 смт. 
Стрижавка» 

   
ТОКАР  
Іван Васильович 

 водій комунального закладу «Пеньківський 
ліцей» 

   
ТОМЛЯК 
Світлана Миколаївна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Початкова школа с.Підлісне» 

   
ТРОКАЛЬ 
Валентина Володимирівна 

 учитель початкових класів  комунального 
закладу «Медвідська початкова школа» 

   
ТРОФІМЕЦЬ 
Тамара Василівна 

 прибиральниця службових приміщень 
комунального закладу «Переорська гімназія» 

   
ФЕЛЬЧИН  
Лариса Василівна 

 завідуюча бібліотекою комунального закладу 
«Ліцей №1 смт. Стрижавка» 

   
ХАРЧЕНКО 
Тамара Василівна 

 вчитель української мови та літератури 
комунального закладу «Лаврівська гімназія» 

   
ЦИБА 
Галина Федорівна 

 вчитель української мови та літератури  
комунального закладу «Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 

   
ЧОРНІЙЧУК 
Олеся Олександрівна 

 прибиральниця службових приміщень  
комунального закладу «Медвідська початкова 
школа» 

   
ШКВИРА 
Людмила Володимирівна 

 вчитель початкових класів комунального 
закладу «Ліцей №2 смт. Стрижавка» 

   
ЯВОРОВСЬКА 
Галина Антонівна 

 вчитель географії комунального закладу 
«Сосонський ліцей» 

   
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 



Додаток 2  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 01.10.2021р №308 

 

 

Кошторис 
витрат на відзначення Дня працівників освіти та  

Всеукраїнського Дня дошкілля   
     
№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.)  

1 Блокнот (300 шт. *45 грн.) 2210 13500,00  
2 Ручка (300 шт. * 30 грн.) 2210 9000,00  
3 Чашка (50 шт. *85 грн.) 2210 4250,00  
4 Пакети (5 шт.* 47 грн.) 2210 235,00  
5 Календар ( 5 шт.*200 грн.) 2210 1000,00  

6 
 Придбання квіткової продукції 
(197х30,00 грн.) 2210  5910,00  

   Всього:  33895,00 
 

  
     

 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

